[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06. 2023                                №  40
	О признании утратившим силу постановления Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 38

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утверждённым постановлением Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.09.2022 № 28, руководствуясь Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 38 «Об утверждении Административного регламента Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров на бесплатную передачу в собственность граждан жилых помещений Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.05.2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.п. Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Ж.В.Солоненкова

PAGE
2

[image: image1]